АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2.&.ОЛ. 2-С>2-2. г. Фокино N  А в -р д

г 1

О реестре муниципальных заказчиков
городского округа ЗАТО Фокино

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

городского округа ЗАТО Фокино в соответствие с действующим

законодательством, на основании Федерального закона от 05.04.2013

N  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Думы

городского округа ЗАТО Фокино от 27.01.2022 N315-MTIA

«Об утверждении Положения о реализации отдельных положений

Федерального закона от 05.04.2013 N  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» в городском округе ЗАТО Фокино»,

Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и

заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

товаров, работ, услуг в городском округе ЗАТО Фокино»

1. Утвердить Реестр муниципальных заказчиков городского округа

ЗАТО Фокино (прилагается).

2. Распоряжение администрации городского округа ЗАТО город

Фокино от 18.03.2019 N  24-ра «О реестре муниципальных заказчиков

городского округа ЗАТО город Фокино» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации городского округа ЗАТО Фокино ведущему специалисту 3

разряда отдела муниципального заказа администрации городского округа

ЗАТО Фокино Цховребовой О.Н. в срок до 01.02.2022.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы городского
округа ЗАТО Фокино

риложение
\  £S\к распоряжению

- ^администрации городского
округа ЗАТО Фокино

О  А ■ 2-Q2-1N Л£-рс?

Реестр муниципальных заказчиков городского округаЗАТО Фокино
N
п.п.

Идентифика
ционный номер
налогоплатель
щика
(ИНН)

Полное наименование заказчика Краткое наименование
заказчика

Юридический адрес Номер
телефона/адрес
электронной
почты

1 2512301558 Муниципальное казенное учреждение
по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности городского округа ЗАТО
город Фокино Приморского края

МКУ ГОЧС и ПБ
городского округа ЗАТО
г .Фокино

692881, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино, ул. Карла
Маркса, д. 35 А

8/42339/28009,
fokmchs@mail.ru

2 2512305753 Управление жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и
строительства администрации
городского округа ЗАТО Фокино

Управление
жизнеобеспечения
администрации ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/29129,
jkh@mail.fokino-
prim.ru

3 2512000455 Финансовое управление городского
округа ЗАТО Фокино

Финансовое управление
городского округа ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/24142,
finance@mail.fok
ino-prim.ru

4 2512305827 Управление образования
администрации городского округа
ЗАТО Фокино

Управление образования
администрации ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/28911;
29238, edu-
fok@mail.ru

5 2512305834 Управление культуры и архивного дела
администрации городского округа
ЗАТО Фокино

Управление культуры и
архивного дела ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/24786,
zavkulture@mail.
fokino-prim.ru

mailto:fokmchs@mail.ru
mailto:finance@mail.fok
mailto:edu-fok@mail.ru
mailto:edu-fok@mail.ru

6 2512304982 Муниципальное казенное учреждение
Центр обеспечения функционирования
учреждений культуры городского
округа ЗАТО город Фокино'

МКУ ЦОФУК 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/27232,
kultura_fok@mail
.пх

7 2512304527 Муниципальное казенное учреждение
«Административно-хозяйственное
управление» городского округа ЗАТО
город Фокино

МКУ
«Административно-
хозяйственное
управление» г. Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Постникова, д. 9

8/42339/24289,
admhoz@mail.fo
kino-prim.ru

8 2512302657 Управление имущественных и
земельных отношений городского
округа ЗАТО Фокино

УИИЗО Фокино 692880. Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/24345,
27038,
inventorsspeclO
@
mail.fokino-
prim.ru

9 2512304975 Муниципальное казенное учреждение
«Центр обеспечения функционирования
образовательных организаций»
городского округа ЗАТО Фокино

МКУ ЦОФОО ГО ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Постникова, д. 9

8/42339/28911;
29238,
edu-fok@mail.ru

10 2512300890 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных
предметов №251» городского округа
ЗАТО Фокино

МБОУ СОШ № 251 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Постникова, д. 18

8/42339/24323,
sh251@mail.foki
no-prim.ru

11 2512300829 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 258 городского округа ЗАТО
Фокино (п. Дунай)»

МБОУ СОШ №258 ГО
ЗАТО Фокино

692891, Приморский край,
ГО ЗАТО г. Фокино,
п. Дунай,
ул. Ветеранов, д. 7

8/42339/31314,
Moy258@mail.ru

12 2512300811 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 254» городского округа ЗАТО
Фокино (пос. Путятин)

МБОУ СОШ №254 ГО
ЗАТО Фокино
(пос. Путятин)

692891, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Путятин,
ул. Нагорная, д. 23

89502910062,
shkola254-
put@mail.ru

mailto:admhoz@mail.fo
mailto:edu-fok@mail.ru
mailto:Moy258@mail.ru
mailto:put@mail.ru

13 2512300787 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 253 городского округа ЗАТО
Фокино (п. Дунай) имени
Т.И. Островской»

МБОУ СОШ № 253 ГО
ЗАТО Фокино (п. Дунай)
им. Т.И. Островской

692890, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Дунай,
ул. Ленина, д. 10

8/42339/31119,
shkola253@mail.
ш

14 2512300843 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 256 городского округа ЗАТО
Фокино»

МБОУ СОШ № 256 ГО
ЗАТО Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Комсомольская, д. 10

8/42339/24937,
moy256@school2
56.
com

15 2512300882 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа
№ 257 городского округа ЗАТО
Фокино»

МБОУ ООШ
№ 257 ГО ЗАТО Фокино

692881, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Центральная, д. 25

8/42339/27691
Fokinoscool257@
rambler.ru

16 2512300730 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 259 городского округа
ЗАТО Фокино»

«Гимназия № 259» 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Постникова, д. 4

8/42339/24420,
gimnasia259@ma
il.ru

17 2512300850 Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа» городского
округа ЗАТО Фокино

МБУ СШ ГО ЗАТО
Фокино

692881, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Карла Маркса, д. 29 Б

8/42339/28892,
sport.fokino@mai
l.ru

18 2512300963 Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная школа
«Орбита» городского округа ЗАТО
Фокино (п. Дунай)

МБУ СШ «Орбита» ГО
ЗАТО Фокино
(п. Дунай)

692891, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Дунай, ул. Морская,
д. 18 А

8/42339/31223,
loy94@mail.ru

19 2512301692 Муниципальное казенное учреждение
«Стадион ЗАТО г. Фокино»

МКУ «Стадион ЗАТО г.
Фокино»

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино ул. Клубная, д. 2

89147329191,
arenafokprim@
mail.ru

20 2512300956 Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования «Дом

МБОУ ДО ДЦТ 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

8/42339/24121,
ddtfok@mail.ru

mailto:loy94@mail.ru
mailto:ddtfok@mail.ru

детского творчества» городского округа
ЗАТО Фокино

ул. Комсомольская, д. 16

21 2512300995 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 35»
городского округа ЗАТО Фокино
(п. Дунай)

МБДОУ «Детский сад
№35» ГО ЗАТО
Фокино (п. Дунай)

692890, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Дунай, ул. Советская,
Д. 22

8/42339/31182,
dsfok3 5 @yandex.
ru

22 2512301621 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1»
городского округа ЗАТО Фокино

МБДОУ «Детский сад
№ 1» ГО ЗАТО Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Центральная, д. 6

8/42339/24349,
doysol 1 fok@yand
ex. ru

23 2512306108 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 2
«Светлячок» городского округа ЗАТО
Фокино

МБДОУ «Детский сад
№ 2 «Светлячок» ГО
ЗАТО Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Ленина, д. 19

8/42339/25641,
det sad 2 fokino
@
mail.ru

24 2512303058 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида «Родничок»
городского округа ЗАТО Фокино

МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида
«Родничок» ГО ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Усатого, д. 31

8/42339/27294,
fokino-
rodnichok@yande
x.ru

25 2512300931 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка -
детский сад № 12» городского округа
ЗАТО Фокино

МБДОУ «ЦРР - детский
сад № 12» ГО ЗАТО
Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Усатого,
д. 22 А

8/42339/28440,
detsci_sad 12@ma
il.ru

26 2512300949 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида№ 13»
городского округа ЗАТО город Фокино
(п. Дунай)

МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида
№13» ГО ЗАТО Фокино
(п. Дунай)

692891, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Дунай,

ул. Ветеранов, д. 6

8/42339/31291;
89243273258,
mbdoyl3@yande
x.ru

27 2512306490 Муниципальное бюджетное учреждение
«Дошкольная образовательная

МБУДОО «Детский сад
№ 3 «Морячок» ГО

692881, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,

8/42339/24194,
fokino-

организация «Детский сад № 3
«Морячок» городского округа ЗАТО
Фокино

ЗАТО Фокино г. Фокино,
ул. Карла Маркса,
Д- 45

moryachok@yand
ex.
ru

28 2512001427 Муниципальное бюджетное учреждение
Центр культуры и искусства «Спутник»
городского округа ЗАТО город Фокино

МБУ ЦКИ «Спутник» 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Усатого, д. 18

8/42339/24439,
sputnik-
fokino@rambler.r
u

29 2512302512 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств»
городского округа ЗАТО город Фокино

МБУ ДО ДШИ
г. Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Комсомольская, д. 12

8/42339/24888;
27233,
fokino2009@yan
dex.
ru

30 2512302495 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная библиотечная
система городского округа ЗАТО
Фокино»

МКУ ЦБС Фокино 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Постникова, д. 19

8/42339/24833,
cbs_fokino@mail
.ru

31 2512301773 Муниципальное бюджетное учреждение
Объединенный Дом культуры
«Восход» п. Дунай

МБУ ОДК «Восход» 692890, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Дунай,

ул. Ленина, д. 15

8/42339/31191;
31109
voshod_dk@mail.
ru

32 2512301004 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств
городского округа ЗАТО город Фокино
поселок Дунай»

МБУ ДО ДШИ
п. Дунай

692891, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
п. Дунай,
ул. Морская, д. 16 А

8/42339/31232,
dunaycom@mail.
ru

33 2512304252 Контрольно -  счетная палата
городского округа ЗАТО Фокино

Контрольно -  счетная
палата ЗАТО Фокино

692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,
ул. Постникова, д. 9

8/42339/24244,
buh4@mail.fokin
o-prim.ru

34 2512302390 Дума городского округа ЗАТО Фокино Дума ЗАТО Фокино 692880, Приморский край,
ГО ЗАТО Фокино,
г. Фокино,

ул. Постникова, д. 9

8/42339/24798,
dumafokino@
mail.fokino-
prim.ru

35 2512466895 Отдел физической культуры, спорта и ОФКИМП ГО ЗАТО 692880, Приморский край, 8/42339/28508,
молодежной политики администрации Фокино ГО ЗАТО Фокино, belogubei@mail.r
городского округа ЗАТО Фокино г. Фокино, и

4 ул. Постникова, д. 9